

DokumentID TDOK 2015:0297	Dokumentdatum 2015-08-25	Version 1.0
Fastställt av Chef VO Planering	Gäller från 2015-10-01	Ersätter BVF 1946.4
Skapat av Johansson, Rose-Marie, UHtt		Ersatt av [Ersatt av]

Trafiksäkerhetsinstruktion för trafikeringsystem R

Detta dokument ersätter BVF 1946.4 *Trafiksäkerhetsinstruktion för trafikeringsystem R*.

Detta dokument ingår i Trafikverkets säkerhetsstyrningssystem för järnväg. Se särskilda regler för förvaltning av säkerhetstillstånd

Syfte

Trafikverket ansvarar för att ta fram en trafiksäkerhetsinstruktion för järnväg som förvaltas av Trafikverket och tillhör trafikeringsystem R. Trafiksäkerhetsinstruktionen utgör för system R en motsvarighet till Järnvägsstyrelsens trafikföreskrifter för system H, M och S (JvSFS 2008:7).

Omfattning

Denna riktlinje gäller för bedrivande av trafik och trafiksäkerhetspåverkande arbeten på järnväg som förvaltas av Trafikverket och tillhör trafikeringsystem R. Bestämmelserna är trafiksäkerhetsinstruktion enligt 2 § i Järnvägsstyrelsens föreskrifter (JvSFS 2008:8) om järnvägens bestämmelser vad gäller trafik och arbeten på spår.

Tillämpning

Den som enligt arbetsordningen är funktionellt ansvarig för trafiksäkerhet fastställer och är ansvarig för att denna riktlinje är uppdaterad och implementerad.

Bestämmelser

Riktlinjen gäller trafikeringsystem R och består av följande bilagor som publiceras på www.trafikverket.se:

- Bilaga A R – Trafikverksamheter, system R
- Bilaga 17 R – Trafikledning, system R.

Regelmodulerna innehåller för system R tillägg och ändringar till Järnvägsstyrelsens trafikföreskrifter (JvSFS 2008:7). I övrigt gäller samma regler som i Järnvägsstyrelsens trafikföreskrifter.

Regelmodulerna publiceras på Trafikverkets webbplats:

<http://www.trafikverket.se/Foretag/Trafikera-och-transportera/Trafikera-jarnvag/Sakerhet/Trafikfreskrifter/Banverkets-trafiksakerhetsinstruktioner-F-och-R/>

DokumentID
TDOK 2015:0297

Version
1.0

Versionslogg

Fastställd version	Dokumentdatum	Ändring	Namn
Version 1.0	2015-08-25	Konvertering till TDOK. Ingen förändring i sak.	Rose-Marie Johansson, UHtt